I, p

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Дячкинская средняя общеобразовательная школа

П Р И К А З
30.01.2023 №22

0 проведении муниципального этапа
регионального конкурса
«Лучший урок и внеурочное мероприятие
центров образования "Точка роста"»

В рамках реализации Комплексного плана мероприятий по организационно-
методической поддержке центров «Точка роста» на базе общеобразовательных
организаций для педагогических работников и управленческих кадров образовательных
организаций Ростовской области, в которых созданы и функционируют центры
образования «Точка роста», на основании письма ГБУ ДПО РО РИПК и ПГТРО,
ЦНППМПР от 16.01.2023 №24-162/12 «О проведении регионального конкурса «Лучший
урок и внеурочное мероприятие центров образования "Точка роста"»приказа МУОО от
29.09.2022 №437 «Об организации работы по повышению функциональной грамотности в
образовательных организациях Тарасовского района», с целью повышения
функциональной грамотности обучающихся общеобразовательных организаций
Тарасовского района, с целью презентации и выявления лучших образовательных практик
в области проектирования современного урока и внеурочного мероприятия центров
образования «Точка роста; на основании приказа №15 от 16.01.2023 МУ ОО
Администрации Тарасовского района

п рика з ы ва ю:

1 .Провести школьный этап регионального конкурса «Лучший урок и внеурочное
мероприятие центров образования «Точка роста» (далее - Конкурс) 3 февраля 2023 года.
2.Ознакомиться:
2.1.Положение о Конкурсе (приложение №1);
2.2.Организационный комитет Конкурса (жюри) (Приложение №2).
3. Руководителю центра образования «Точка роста» Куликовой И.Е.:
-принять активное участие в Конкурсе «Лучший урок и внеурочное мероприятие центров
образования «Точка роста» согласно Положению;
- обеспечить своевременную подачу заявок и материалов (согласно приложениям 1 и 2 к

настоящему положению)для участия в Конкурсев срок до 03.02.2023 на электронный
адрес e.v.platonovametod@yandex.ru (Платонова Е.В.).
4. Контроль исполнения приказа оставлю за собой.

Директор Звягинце.

С приказом ознакомлены:
1.Куликова И.Е. У $ к ^
2.Калашникова Т.П. f- /
3.Шамраева Н.В.

mailto:e.v.platonovametod@yandex.ru